Регистрационный №  _____                      Директору   Государственного    бюджетного

 от «____» ______ 20___ года               общеобразовательного                 учреждения

     средней общеобразовательной школы № 154

                                                           Приморского   района       Санкт-Петербурга

Михайловой Ю.В.

     от родителя (законного представителя) ________

__________________________________________
                             (Ф.И.О. полностью)

                                                            Место регистрации (адрес) _________________

       ________________________________________

                                                        сведения о документе, подтверждающем статус

законного представителя

                                                            (№, серия, дата выдачи, кем выдан) ___________

      __________________________________________

                                                            тел. ______________________________________

                                                   ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка ___________________________________________
                                      (фамилия, имя, отчество полностью)

 ученика\цу  ___ класса   в  группу продленного дня с _____________________________

Обязуюсь своевременно забирать ребенка по окончанию времени функционирования ГПД

(не позднее 18.00).

 __________________                                                                               «______»  ______________  202__ года
          (подпись)